様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　徳 島 県 知 事　殿

住　　所
名　　称
代表者名

補 助 金 交 付 申 請 書

　補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
　　令和　　年度　新時代イノベーション創出支援費補助金
　　　　　　　　　　　　　　　　事業

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　（１）補助事業に要する経費　金　　　　　　　円
　（２）補助対象経費　　　　　金　　　　　　　円
　（３）補助金交付申請額　　　金　　　　　　　円

３　補助事業の目的及びその内容
　　別紙１の補助事業計画書のとおり

４　補助事業完了予定年月日
　　令和　　年　　月　　日

５　関係書類
　（１）補助事業計画書（別紙１）
　（２）経費明細表及び資金調達内訳表（別紙２）
　（３）その他附属資料

６　担当者の氏名、連絡先
　　氏　　名
　　電話番号
　　メール